
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa

tel. +48 22 55 60 708 < faks +48 22 827 08 43
 sdg@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 1

1243896.3733545.3612002

Katarzyna Prus-Stachyra
Dyrektor Generalny

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

Warszawa, 9 maja 2025 r.

BF-2.262.3.2025

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na usługę stałego utrzymania w czystości pomieszczeń 
biurowych i pomocniczych oraz terenu wokół budynku Urzędu Ochrony 
Konkurencji i Konsumentów wraz z zapewnieniem środków czystości

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, 
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy, jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 
Konsorcjum w składzie: INNOVA PRO SPÓŁKA JAWNA K.M.ANTCZAK -LIDER, ul. Smoleńska 
53/5, 85-871 Bydgoszcz; ECO EXPERT SPÓŁKA JAWNA K.M.ANTCZAK-PARTNER
ul. Międzychodzka 12, 66-400 Gorzów Wlkp.– kwota 2 542 144,09 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru:
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 15 ofert.
Wykonawca Konsorcjum w składzie: INNOVA PRO SPÓŁKA JAWNA K.M.ANTCZAK -LIDER, 
ECO EXPERT SPÓŁKA JAWNA K.M.ANTCZAK-PARTNER wykazał spełnianie warunków udziału 
w przedmiotowym postępowaniu, a złożona przez niego oferta jest zgodna z wymogami SWZ, 
nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów.

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 239 ust. 1 
ustawy Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia.

Informacja o nazwie, siedzibie i adresie Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 
postępowaniu, zawierająca punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
oraz łączną punktację: 



Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa

tel. +48 22 55 60 708 < faks +48 22 827 08 43
 sdg@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 2

1243896.3733545.3612002

Numer 
oferty

Nazwa (firma)
i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
w kryterium 
cena oferty 

Razem

1

Konsorcjum w składzie:
EZT Serwis Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum,

Zakłady Usługowe EZT S.A – Partner Konsorcjum
ul. Modrzewiowa 7, 41-219 Sosnowiec

– Lider oraz Partner Konsorcjum

69,19 69,19

2
P.U. SOS Barwit Barbara Jakubczak

ul. Klemensiewicza 5a/32, 01-318 Warszawa
90,91 90,91

3

Konsorcjum w składzie:
Konsorcjum Firm: "STEKOP" Spółka Akcyjna- Lider 

Konsorcjum
ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa

"STEKOP-OCHRONA" sp. z o. o. - Członek Konsorcjum
ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa

87,44 87,44

4
Zakłady Usługowe „Centrum- Usługa” sp. z o.o.

ul. Strąkowa 22, 
01-100 Warszawa

69,07 69,07

5
AWIMA SPÓŁKA JAWNA B. WIŚNIEWSKI
ul. 3-GO MAJA 2B lok.22, 05-410 Józefów

75,17 75,17

6
CLAR SYSTEM S.A.

ul. Janickiego 20 b, 60-542 Poznań
77,54 77,54

7

Konsorcjum w składzie:
INNOVA PRO SPÓŁKA JAWNA K.M.ANTCZAK -LIDER

ul. Smoleńska 53/5, 85-871 Bydgoszcz
ECO EXPERT SPÓŁKA JAWNA K.M.ANTCZAK-PARTNER

ul. Międzychodzka 12, 66-400 Gorzów Wlkp.

100,00 100,00

8
AGNUS Cleaning A. Szustak Sp. k.

ul. Białostocka 9, 03-741 Warszawa
86,57 86,57

9
Amlux Sp. z o.o.

ul. Grójecka 77, 02-094 Warszawa
94,35 94,35



Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa

tel. +48 22 55 60 708 < faks +48 22 827 08 43
 sdg@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 3

1243896.3733545.3612002

Z upoważnienia 

Roman Michalski
Dyrektor

Biura Administracyjnego

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

10
INTERLUX Łukasz Kania Sp.k.

ul. Ratuszowa 11/641, 03 – 450 Warszawa
92,30 92,30

11
Ever Cleaning Sp. z o. o.

ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa
96,42 96,42

12
BM COMPLEX

ul. Blokowa 6, 03-614 Warszawa
75,60 75,60

13
AMSA SP. Z O.O.

ul. Blokowa 8, 03-641 Warszawa
70,01 70,01

14

Konsorcjum w składzie:
DGP Clean Partner Sp. z o.o. – LIDER
ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa

7 MG Sp. z o.o. – PARTNER
ul. Najświętszej Marii Panny 14/3, 59-220 Legnica

CTG Sp. z o.o. – PARTNER
ul. Najświętszej Marii Panny 14/3,  59-220 Legnica

71,99 71,99

15

Konsorcjum w składzie:
Security & Cleaning System Sp. z o.o. – LIDER

Plac Grunwaldzki 12-14, 50-363 Wrocław
Security & Cleaning System Sp. z o.o. Spółka 

Komandytowa  - CZŁONEK
Plac Grunwaldzki 12-14, 50-363 Wrocław

90,88 90,88


